MULTIBANCA COLPATRIA S.A., y en contra  de la señora SILVIA 

MARLENY ROSERO JIMÉNEZ, para que previos los trámites de un 

proceso ejecutivo de MENOR cuantía se les condene a pagar una suma 

líquida de dinero. 

Por la obligación 4222740000946934. 

Por la suma de VEINTISIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y 
TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS ($27.963.261.oo), 

correspondiente al capital contenido en la obligación incorporada en el 

pagaré aportado como base de la ejecución. 

Por los intereses de mora a la tasa máxima legal permitida y certificada  por 

la Superintendencia Financiera incrementada en una y media veces, de 

conformidad con lo dispuesto por el Art. 111 de la ley 510 de 1999, sin que 

supere los límites de la usura a que se refiere el Art. 305 del C.P., desde el 

día 07 de abril de 2021 y hasta que se verifique su pago total. 

Por la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 

CUATRO PESOS ($2.796.004.oo), M/cte correspondiente a los intereses de 

plazo sobre el capital contenido en el pagaré aportado como base de la 

ejecución. 

Por la obligación 4010890051998726 

Por la suma de VEINTE MILLONES CIENTO VEINTISEIS MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS ($20.126.478.oo), 

correspondiente al capital contenido en la obligación incorporada en el 

pagaré aportado como base de la ejecución. 

Por los intereses de mora a la tasa máxima legal permitida y certificada por 

la Superintendencia Financiera incrementada en una y  media  veces,  de  

conformidad  con  lo dispuesto por el Art. 111 de la ley 510 de 1999, sin que 

supere los límites de la usura a que se refiere el Art. 305 del C.P., desde el 

día 07 de abril de 2021 y hasta que se verifique su pago total. 

Por la suma de UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 

TRESCIENTOS UN PESOS ($1.353.301.oo), correspondiente a los 
intereses de plazo sobre el capital contenido en el pagaré aportado como 

base de la ejecución. 

El mandamiento ejecutivo le fue intimado a la demandada, conforme lo 

establecen los artículos 291 y 292 del C.G.P., Se le hizo entrega de una